Apsaugoti sutarties 1.1 punkte nurodytą įrangą viso renginio metu (vagystės, vandalizmo atveju). 

3.2.  Užtikrinti sumontuotos scenos ir garso įrangos, bei kitos Užsakovo įrangos apsaugą nuo įrangos montažo 

pradžios iki renginio pabaigos 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
4.1.  Įrangos nuomos ir paslaugų suteikimo kaina – 9800 Eur su PVM  (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai Eurų) 

4.2.  Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui 30 proc. išankstinį mokėjimą, tai yra 2940 Eur per 10 darbo 

dienų po sutarties pasirašymo. 

4.3.   Likusi suma – 6860 Eur, sumokama per 10 darbo dienų po paslaugų suteikimo pagal pateiktą sąskaitą